
Højkvalitetsprodukter til 
skibsbyggeri og underleverandører
Lær vores brede sortiment og premium løsninger at kende
Det perfekte valg til marinerelaterede opgaver



Optimale løsninger til alle  
vedholdelsesopgaver i marinesektoren!

Med mere end 75 års erfaring, sælger KENT professionelle kemikalier til alle opgaver hvor høj ydeevne 
og kvalitet er en nødvendighed. Dette er kernen i vores filosofi og det bedste valg for vores kunder.

Vores produkter er blevet anvendt i mange år i marine branchen, hvilket er et bevis for pålidelighed og 
holdbarhed. Mange af vores produkter har klaret yacht racing, klaret det barske miljø på skibe til dyb-
havsfiskeri, levet op til de skrappe krav på moderne krydstogtskibe, og er det oplagte valgt hos mange 
internationalt kendte skibsbyggere.

KENT tilbyder alt hvad du har brug for indenfor kemikalier til vedligehold, lim, sealere, fedt, smøremidler, 
rengørere og værktøj til forbedring af arbejdsflow og bedre resultater.

Med sikkerhed for både medarbejdere og miljø i højsædet, er mange af vores produkter VOC fri og vores 
MS Polymer lime og sealere er uden isocyanater, og er dermed helt sikre for medarbejdernne uden brug 
af specielle åndedrætsværn og udsugning.

KENTs kundeservice er baseret på et direkte kontakt, hvor vi er fokuseret på at leve op til vores kunders 
specifikke og individuelle krav. Alle vores kunder nyder godt af både produktdemonstrationer og hjælp på 
stedet, for at sikre at produktets effektivitet udnyttes fuldt ud.
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Optimale løsninger til alle  
vedholdelsesopgaver i marinesektoren!

3

Indhold

Limning & Forsegling 4

Selvklæbende tape 8

Gevindsikring 10

Udvendig rengøring 12

Indvendig rengøring 14

Additiver 16

Smøremidler 22

Primere 24

Specialreparationer 26

Værktøj 28

Sikkerhed & Sundhed 30

Certificeret kvalitet du kan stole på

NSF International er en uafhængig, non-profit organisa-
tion der certificerer og vurderer produkter og systemer 
til beskyttelse af den offentlige sundhed og miljøet.

Lloyd’s Register en international, uafhængig service- 
virksomhed. De tilbyder blandt andet revidering,  
certificering og træning i systemer i henhold til  
nationale standarder. 

Hvad er mere overbevisende end en uafhængig crash 
test? Derfor er vores produkter officielt TÜV certificeret 
og crash testet!

DNV GL er en global kvalitetssikrings- og  
risikovurderingsvirksomhed, der tilbyder  
klassificering, teknisk forsikring, software og  
uafhængig rådgivining til maritime virksomheder,  
olie & gas, kraftværker samt vedvarende energi.

Indvendig rengøring

Teakdæk



Limning & Forsegling

Her er vores sortiment af lime og sealere til marine industrien, inklusiv vores specielle serie af lime 
uden isocyanter og opløsningsmidler til mange forskellige typer marineopgaver.

Vi leverer højkvalitets produkter til rudemontering, teakdæk, udvendig og indvendig forsegling og 
limning, såvel som dæk ved produktion og reparation af lystbåde, kommercielle fartøjer og offshore 
boreplatforme.

Disse premium løsninger til limning og forsegling er perfekte til marinerelaterede opgaver:

tåler vand, sol, rengøringsmidler og slid. Alt dette naturligvis for at opfylde krav fra både skibsejere 
og myndighederne.
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YDERLIGERE FORDELE
 En mutifunktionel sealer og lim, der har 
det bedste fra begge verdner - Limer uens 
materialer sammen og kan svejses igennem

 Limning af glas og polypropylen vindues-
rammer, kofangere og reparation af teak 
dæk - Fungerer som en fleksibel forsegling

 Forsegling af teak dæk, limning af rust-
frit stål og trælameller såvel aluminium 
gulv-plader til vådrum

 Permanent fleksibel og UV resistent

FORDELE
 Pålidelig lim og sealer med mange års brugserfaring
 Primerfri - Enkel og tidsbesparende  
overfladeforberedelse

 Ingen opløsningsmidler eller isocynater - Ingen  
gifftstoffer og sikker i brug

 Lang resistens overfor både fersk- og saltvand
 Kan anvendes på våde overflader
 Kan overlakeres efter skinddannelse
 Lagerholdbarhed 10 / 18 måneder (åbnet / uåbnet)

Bonding & Sealing
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Varenr. for 290 ml patron: 34452 (sort), 34453 (brun), 34454 (hvid), 34456 (grå), 85465 (sølvgrå)
Varenr. for 600 ml pose: 86526 (sort), 86527 (hvid)

ROTABOND 2000
En allround fleksibel MS Polymer lim og sealer

Tips!
Alle vores MS Polymerer kan  almindeligvis anvendes uden primer, hvilket sikrer et hurtigere 
workflow, færre omkosninger og pålidelige resultater. I kombination med produktcertificeringen, 
er det ikke så underligt at Rotabond 2000 er en af vores bestsellere på verdensplan.
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DECK CAULK
Varenr. 86285 – 600 ml pose (sort) - 86451 - 600 ml pose  (grå)

FORDELE
 Specielt udviklet til montering og forsegling af teak dæk og mellemrum.
 Permanent fleksibel og UV resistent, misfarves ikke med alderen
 Højkvalitets marineprodukt - Lang resistens overfor fersk- og saltvand

En 1K MS polymer sealer specielt udviklet til vandtæt forsegling af 
teakdæk og andre dækmaterialer

ASSEMBLY ADHESIVE

Varenr. 84501 – 290 ml patron (hvid), 84502 (sort),  
84535 – 600 ml pose (sort)

FORDELE
 Højkvalitetsprodukt til marinerelaterede opgaver - Lang resistens  
overfor både fersk- og saltvand

 Lang åbningstid - Ideel til samling af større flader
 Brug af primer er ikke nødvendig
 Ingen opløsningsmidler eller isocynater - Ingen giftstoffer og sikker i brug
 Specielt udviklet til limning af større overflader så som træ og teak dæk,  
ruder på både og større plader.

 Hæfter også på GDP, aluminium og stål

En lim med længere åbningstid, der eliminerer frygten for hurtig hærd-
ning og er specielt velegnet til limning og forsegling i marinerelaterede 
opgaver der udsættes for barske vejrforhold

SILI GASKET 2

Varenr. 34337 – 200 ml pressure pack med vippeventil (sort)
Varenr. 34339 – 200 ml pressure pack bøjleventil (sort)
Varenr. 84179 – 100 ml pressure pack med vippeventil (sort)

FORDELE
 Olie - og fedtresistent og påvirker ikke sensorer, lampda sonder og katalysatorer.
 Udviklet til brug i motorrum, til flangeforsegling, koøjer og døre med oversvømmel-
sessikring - Generelt overalt hvor der er risiko for kontakt med vand, diesel og olie

 Ideel sealer og pakningsmasse til hurtig og effektiv reparation -  
Kan ikke skrælles af som silikone

 Reparation af gummimuffer i dæk og ved mastefod, forsegling af gummilister i 
dækluger, vinduer og lanterner 

 Kan anvendes til at løse pumpeproblemer, f.eks. med pumpehjulet.
 Høj temperaturresistens fra -55 °C op til 260 °C

Marine kølesystemer har brug for at blive forseglet ordentligt for 
at fungere uden lækager

Limning & Forsegling
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ROTABOND 2K

Varenr. 86656 – 250 ml patron (grå)
Varenr. 85249 – 6 blandespidser

FORDELE
 1:1 blandingsforhold i 2K univeralpatron med statisk blandespids -  
Let at håndtere i en standard håndfugepistol

 Fremragende vedhæftning - På metal, glas, plastik, lak, primede  
overflader, træ, beton og mineralsk baserede overflader

 Hurtig hærdning - Mindre end 4 timer

Specielt velegnet til udfyldning af større mellemrum, op til 40 mm, 
- Kræver ikke fugt for at hærde, da produktet er 2K

Varenr. 86285 – 600 ml pose (sort) - 86451 - 600 ml pose  (grå)

RAPID BOND & RAPID BOND BLACK

Varenr. 85042 – 250 ml patron (beige)
Varenr. 85043 – 50 ml patron (beige)
Varenr. 86567 – 50 ml patron (sort)

FORDELE
 Fremragende resistens mod kulbrinter, syrer og salt -  
Bred vifte af opgaver i barskt miljø

 Strukturel limning på de fleste overflader
 En af vores stærkeste lime, skal påføres i et tyndt lag for maksimal ydeevne
 Høj trækstyrke på op til 300 kg/cm2
 Passer i en almindelig sealerpistol

Hurtig lim til montering af rustfri stål og aluminium  
beklædning i køkkenområder

PRIMER DC
Varenr. 86532 – 800 g flaske

FORDELE
 Anvendes til forbehandling af mineralske overflader, så som mursten, beton og 
letvægtsbeton og træflader (f.eks. før forsegling af teak dæk).

 Forsegler støvpartikler på porøse materialer - Giver en støvfri overflade

Primer til forberedelse af overfladen for bedre vedhæfning af MS 
Polymer baserede lime og sealere på porøse overflader

Limning & Forsegling

Tips!
Ved brug af vores MS Polymer produkter, er brug af primer generelt ikke nødvendigt, men der er nogle 
områder, hvor primer er en nødvendig del af arbejdsgangen, selv for MS Polymer produkter. Det kan 
være vigtigt ved forsegling af teak dæk (f.eks. mod teak olie). Vores Primer DS er specielt udviklet til brug 
sammen med vores MS Polymer produkter, ved brug på meget porøse eller svært limbare overflader.



Selvklæbende Tape

Selvklæbende tape er en god hjælp til mange forskellige arbejdsopgaver. Vores dobbeltklæbende tape  
er et perfekt alternativ til små limopgaver, så som skilte, trælister, spejle og meget mere. En anden  
fantastisk fordel er hurtig reparation og forsegling - Isolering er også en mulighed.

En overset anvendelsesmulighed der ofte glemmes er “den ekstra hånd”. Sammen med vores lime i  
patron eller pose, kan tapen være en god hjælp, hvis der lige mangler en ekstra hånd til at holde på plads.
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selvklæbende Tape
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XTREME FORCE TAPE
HIGH STRENGTH TAPE CLEAR
HIGH STRENGTH TAPE

Varenr. 86665 – Xtreme Force Tape 19 mm x 10 m rulle
Varenr. 86578 – High Strength Tape Clear (6 mm x 5 m rulle, fås i mange størrelser)
Varenr. 34000 – High Strength Tape ( 6 mm x 15 m rulle, fås i mange størrelser)

FORDELE
 Xtreme Force Tape – Unik og UV resistent dobbeltklæbende tape  
med ekstrem vedhæftning - Hæfter selv på svært limbare plastyper  
som f.eks. polypropylen og polyethylen

 High Strength Tape Clear –  Forstærket, transparent og kraftig  
dobbeltklæbende tape af høj kvalitet med overlegen vedhæftning

 High Strength Tape – Stærk dobbeltklæbende sort tape til almindelig  
anvendelse - Høj kvalitet

Premium dobbeltklæbende tape med ekstrem høj vedhæftning, 
både transparent og standard til skilte på skibe, trælister, paneler 
og spejle i kahytområder

 Transparent

Universal

MULTI TAPE EVO & WATERPROOF TAPE

Varenr. 84592 – 50 mm x 50 m rulle (Waterproof Tape - sort)
Varenr. 86144 – 50 mm x 50 m rulle (Waterproof Tape - sølv)

FORDELE
 Multi Tape EVO - Tape af høj kvalitet specielt til langtidsholdbare  
løsninger udendørs

 Waterproof Tape - Stærk standard tape udviklet til kortsigtede  
indendørs løsninger

 Høj ydeevne - Fremragende trækstyrke og vedhæftningsevne
 Kan også anvendes til en hurtig, midlertidig reparation af lækager  
i luft- og vandrør med lavt tryk, montering af skilte på alle overflader

 Til omgående montering og reparation - Specielt for sejlere
 Kan anvendes på PVC, f.eks. presseninger

Speciel slidstærk tape, kan rives over med håndkraft, vandtæt og over- 
lakerbar, kraftig vedhæftning og ideel beskyttelse ved slibning og forsegling

MULTI SEAL TAPE
Varenr. 86386 – 38 mm x 5 m

FORDELE
 Vandtæt og UV resistent
 Til midlertidig reparation af huller og lækager i mange forskellige overflader,  
f.eks. vandtanke og gummibåde

 Forbliver fleksibel for at kompensere for vibrationer og termisk udvidelse 
eller sammentrækninger

Omgående lækageforsegling på trailertage, tagrender, åbninger,  
metalindkapslinger og ovenlys



Gevindforsegling

Anaerobe lime er 1K lime der hærder ved fravær af luft og i kontakt med metaldele. Disse produkter  
anvendes ofte ved samling af orignalt udstyr hos producenter og vedligeholdelsesafdelinger som  
forebyggelse mod total nedlukning og opgraderende projekter og er velkendt i marineindustrien. Limene 
anvendes til gevindlåsning og forsegling af rør og hydrauliske samlinger, fastholdelse af cylindriske dele 
og som pakningsmasse.

10

FORDELE VED KENTS ANAEROBE LIME
 Tåler slag og vibrationer
 Forsegler mod lækage og korrosion
 Kan anvendes på de fleste størrelser befæstning - Nedsætter lagerbeholdningen
 Høj temperatur- og kemisk resistens
 Forbedret olietolerance - Låser selv om delene ikke er helt rene
 Primerfri på aktive og passive metaller - Sparer tid på vedligehold og reparation
 Ikke skadelig - Sikker for både bruger og miljø
 NSF P1 registreret - Kan anvendes i omårder med fødevareproduktion



Gevindforsegling
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NUTLOCK
Varenr. 86539 – 50 ml flaske

RAPID GASKET
Varenr. 86553 – 50 ml flaske

STUDLOCK
Varenr. 86540 – 50 ml flaske

PIPE SEAL
Varenr. 86543 – 50 ml flaske

POWERLOCK
Varenr. 86541 – 50 ml flaske

ALL IN ONE
Varenr. 86544 – 50 ml flaske

PRELOCK
Varenr. 86542 – 50 ml flaske

En serie af højkvalitets anaerobe lime med forskellig styrke for at sikre vibrationsresistent  
fastgøring. Ideel til forsegling af bolte og møtrikker, rør og gevind

En anaerob pakningsmasse specielt udviklet til forsegling af  
tætte samlinger og flanger

FORDELE
 Nutlock - Blå gevindforsegler med medium styrke der kan adskilles med håndværktøj

 Studlock - Rød gevindforsegler med høj styrke til permanent gevindlåsning

 Powerlock - Grøn gevindforseler og fastholdelsesmasse med meget høj styrke til fastholdelse af dele  
med mellemrum eller slør

 Prelock - Trænger ind i gevind ved kapillarvirkning og er ideel til formonterede enheder

FORDELE
 Pipe Seal - Gul gevindforsegler med medium styrke - Udviklet til låsning og forsegling af metalrør  
og fittings - Omgående lavtryksforsegling op til 5 bar

 All in One - Anaerob lim med høj styrke til låsning og forsegling af gevind og flanger samt udfyldning af mellemrum

 Rapid Gasket - Rød Anaerobic masse med middel styrke - til forsegling af tætsiddende flanger 

Vi anbefaler Anaerobic Activator (86545) til fremskyndet hærdning



Udvendig rengøring

Da maritime forhold er meget barske, er der brug for højkvalitets rengøringsmidler med særlige  
egenskaber. Men også bygning- og reparationsarbejde har brug for særlige rengøringsløsninger for 
bedre workflow og optimering.

Her er vores sortiment af yderst effktive produkter til fjenelse af olie, fedt, silikone, voks og resin,  
for at opnå helt rene overflader uden kalk på teak dæk.
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Udvendig rengøring
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SOFT SURFACE CLEANER
Varenr. 86485 – 500 ml aerosol, Varenr. 85709 – 1 lliter

FORDELE
 Kraftig og hurtigtvirkende for fjernelse af let tilsmudsning uden at skade  
lakerede overflader og kystmateriel

 Rengør overfladerne grundigt - Fjerner fedt, lim, flus, resiner, nikotin  
og hærdet silikonesealer

 NSF K1 registreret
 Tre produkter i et - Affedter, rengører og limfjerner

Opløser snavs, fedt og olie uden at skade sarte overflader, såsom 
metal og lakerede overflader. Fjerner også limrester

PANEL DEGREASER

Varenr. 86213 – 1 liter flaske
Varenr. 86214 – 5 liter dunk

FORDELE
 Specielt udviklet til sarte overflader så som plexiglas og lakerede overflader
 Også velegnet til rengøring under reparation og slibearbejde

En vandbaseret rengører af høj kvalitet til rengøring af glas såvel 
som affedtning af overflader før maling

TEAK DECK CLEANER & TEAK DECK RESTORER

Varenr. 84303 - Teak Deck Cleaner - 1 liter flaske
Varenr. 85305 - Teak Deck Restorer - 1 liter flaske

FORDELE
 Teak Deck Cleaner - Specielt udviklet til at fjerne olie pletter, fiskeblod,  
rust, fugleklatter, pletter fra spildt mad og drikkevarer samt fjernelse af  
mos og algeaflejringer.

 Teak Deck Restorer - Specielt udviklet til opfriskning efter rengøring  
af teak og teak dæk, der giver den typiske “teak farve”

Specielt udviklet rengører og opfrisker til rengøring af teak og 
teak dæk, der giver den typiske “teak farve”

Tips!
Med vand til alle sider, er kalk og anden forurening altid et problem. En anden god universal 
rengører er vores Acrysol (83930, 83925, 83940, 83945)

Teak  

dæk

 
Udvendig  

universal-

rengøring

Glas &  

Plexiglas



Indvendig rengøring

Indvendig rengøring er en helt anden historie end udendørs. For at få maksimalt workflow ved repara-
tion og vedligehold, anbefaler vi vores specialprodukter til indvendig rengøring, uanset om du har brug 
for rengøring af bestemte områder så som møbler, spejle, tæpper, gulve eller specfikke materialer så 
som træ, plast, stof, aluminium, glas, plexiglas, etc.
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Indvendig rengøring
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MULTI CLEANER

Varenr. 86260 – 1 liter flaske + sprayhåndtag
Varenr. 80261 – 5 liter dunk

FORDELE
 Ekstrem stærk basisk rengører ideel til tekstiler, presseninger og  
syntetiske puder, vinyl interiør og fendere på både.

 Ideel til opfriskning af stof, indtræk, plastik, gummimåtter og alle  
hårde overflader.

 Kan fortyndes med vand ved brug på let tilsmudsede overflader

En vandbaseret rengører til generel brug på stoffer, metal, plastik, 
vinyl og hårde gummiflader – efterlader en naturlig frisk duft

ROTACLEAN

Varenr. 34221 – 1 liter flaske + sprayhåndtag
Varenr. 34222 – 5 liter dunk

FORDELE
 Velegnet til en lang række overflader så som plastik, træ, metal, tæpper,  
stof samt lakerede og malede overflader.

 Kan fortyndes med op til 50% vand til let tilsmudsede overflader
 Fjerner fedt, nikotin, fedtfingre og limrester

Rengører til anvendelse på en bred vifte af overflader, lige fra stof til plas-
tik. Trænger hurtigt ind og fjerner fastsiddende snavs.

NEW ALL PUROPOSE FOAM CLEANER

Varenr. 84909 – 750 ml aerosol
Varenr. 85964 – 500 ml aerosol

FORDELE
 Er blid mod både overfladen og brugerens hud
 Giver krystalklare glasflader
 Opfrisker interiør
 Efterlader en frisk og ren duft

Universal rengøringsskum til bløde og hårde overflader –  
rengør hurtigt og grundigtInteriør  

universal

Stof & 

 Indtræk

Plastik



Additiver

Marineindustrien bliver hele tiden mødt med nye udfordringer. Med strengere regler omkring emis-
sion, er brændstof med lavere svovlindhold blevet en stor del af markedet for marinebrændstof. 
Mere komplekse motorer med masser af kræfter men med reduceret emission lanceres. Langsom 
afdampning er blevet en accepteret praksis for at reducere både emissionsværdierne og brændstof-
forbruget. Derfor er marineindustrien nu endnu mere afhængige af additiver.

De mange forskellige motortyper i marinesektoren kræver alt af additivets yde- og smøreevne, 
uanset om der er tale om daglig drift i sejlsæsonen eller den lange stilstand om vinteren. Vores 
produkterer velegnede til forebyggelse og desinficering af foruerende tanksystemer på både og i 
lagertanke.

Med Fuel Guard 2 har du f.eks. en unik, kraftig og effektiv rengører der både plejer og vedligeholder 
brændstofsystemet og andre motordele med smøring og korrisionsbeskyttelse. Det er motorpleje i 
en flaske.
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HVORDAN VIRKER DET
 Samme produkt til benzin-, diesel- og hybridmotorer - Reduceret lagerbeholdning
 Skader ikke katalysatorer, diesel partikelfiltre og er kompatibel med alle HDI motorer - Ingen klager
 Smører brændstofsystemets komponenter - Forlænger pumpe og injektorers levetid
 Dispergerer vand i brændstoffet - Forhindrer korrosion og mikrobiel svampevækst
 Askefri dispergering - Skurer ikke og skader ikke motordelene, reducerede aflejringer  
på indsprøjtningsventiler og indsugningsventiler

 Indeholder anti-oxidanter - Reduceret opbygning af lak, tjære og gummi

DU FÅR FØLGENDE FORDELE
 Den aktive ingrediens har evnen til effektivt at  
nedbryde aflejringer og sprede dem ud gennem  
forbrændingssystemet

 Indholdsstofferne smører, beskytter mod korrosion,  
indeholder anti-oxidanter og anti-slid additiver

 Et forbedret dispergeringssystem fjerner  
vandforurening fra brændstofsystemet for at  
undgå korrosion og mikrobiel vækst

 Effektiv reducering af emissionsværdierne,  
bekræftet og certificeret af TÜV THÜRINGEN / Tyskland.

 Op til 7 gange mere koncentreret i forhold til  
standard additiver

Additiver
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Varenr. 83970 – 250 ml flaske, Varenr. 83975 – 5 liter dunk

FUEL GUARD 2
En unik, kraftfuld og effektiv rengører til pleje og  
vedligehold af brændstofsystemer og andre motordele  
i både benzin-, diesel- og hybridmotorer –  
smører og korrosionsbeskytter

SPECIELLE MARINE FORDELE
 Velegnet til stabilisering af brændstof i vinterperioden (når motoren står stille i længere tid)
 Ideel til eliminering af vandforurening i bådens brændstoftank, for at forhindre skuring  
og sikre rene og smurte injektorer

Indeholder 

ingen  

Biocider!

mere  
koncentreret

Op
til

7 x



Additiver specielt til brændstofoptimering
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DIESEL ANTI-WAX 2

Varenr. 86594 – 1 liter flaske
Varenr. 86595 – 5 liter dunk  
 

FORDELE
 Indeholder polymer baseret cold flow additiver – Forebygger mod dannelse af 
vokskrystaller ved lave temperaturer, ned til -28 °C

 Spreder og emulgerer vandforurening og aflejringer - Beskytter lager- og brænd-
stoftanke mod korrosion

 Brænder af med et minimum af rester - Meget få askeaflejringer
 Rengør ventiler og injektorer - Forbedrer motoreffektiviteten
 Indeholder smørende additiver og anti-oxidanter - Forbedret brændstofstabilitet

Diesel Anti-Wax 2 er et multifunktionelt additiv til behandling  
af dieselbrændstof

Indeholder 

ingen  

Biocider!

Indeholder 

ingen MBO!



Additiver
Additiver specielt til brændstofoptimering
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FLEET TREAT 950

Varenr. 86100 - 250 ml flaske
Varenr. 86101 - 5 liter dunk

FORDELE
 Absorberer vand, snavs, aflejringer, etc. i brændstoffet  – Fjerner forurening
 Fjerner kilden til korrosion - Bistår med korrosionsbeskyttelse i brændstofsystemet
 Brænder af med et minimum af rester - Ingen indflydelse på brændstoffets ydeevne
 Rengør ventiler og injektorer - Forbedrer motoreffektiviteten
 Indeholder ikke petroleum eller diesel - Ingen konsekvenser i forhold til punktafgifter
 Skader ikke katalysatorer - Kompatibel med både diesel- og benzinmotorer

En flydende behandling til brændstof med vandforurening –  
formuleret til alle typer brændstof og er specielt vigtig for  
brændstoffer med højt indhold af bioethanol

Absorberer hurtigt og  
effektivt vand i brændstoffet

Fjerner korrosionskilden

Indeholder 

ingen  

Biocider!



Rengørere til motor  
og kølersystem

Kølersystemet er en meget vigtig del af motorens. En korrekt temperatur giver motoren længere 
levetid og forbedret brændstoføkonomi. Med et korrekt installeret kølersystem kan overophedning af 
motoren, unødvendige driftstop og dyre reparationer undgås. Der skelnes mellem to forskellige typer 
kølersystemer:

1. Direkte køling med havvand, hvor havvandet pumpes direkte ind i motorens kølersystem og 
efterfølgende blæses ud via udstødningen (våd udstødning) eller via et separat udskilningsrør til 
kølervandet (tør udstødning).

2. Indirekte køling med ferskvand, hvor motoren har sit eget lukkede recirkulerende kølersystem, 
fuldstændigt som på en almindelig bil. Temperaturen i motoren reduceres ved at vandet køres gen-
nem en varmeudveksler, der køles med en konstant strøm af havvand. Havvandet blæses efterfølgen-
de ud via udstødningen, hvis der er våd udstødning, eller separat når der er tør udstødning.
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Rengørere til motor  
og kølersystem

Additiver
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RADIATOR FLUSH
Varenr. 84667 – 250 ml flaske

FORDELE
 Velegnet til alle typer kølesystemer - tidsbesparende
 Hurtigt virkende - forbedrer kølesystemets effektivitet
 Indeholder effektive additiver - Biologisk nedbrydeligt i små mængder
 Renser hele kølesystemet i en arbejdsgang - reducerer risikoen for overophedning

En blanding af højeffektive kemikalier til fjernelse af oxidation  
og korrosion inde i kølesystemet

ENGINE FLUSH
Varenr. 86119 – 250 ml flaske

FORDELE
 Bevarer motoroliens viskositet - ingen reduktion i oliens smøreevne og styrke
 Absorberer vandforurening i smøresystemet - Nedsætter risiko for korrosion
 Indeholder ingen skrappe opløsningsmidler - skader ikke motordelene
 Indeholder effektive slam og kulstofdispergerende additiver -  
løsner fastsiddende stempelringe og forbedrer kompressionen

 Indeholder slidbeskyttelsesadditiver - Beskytter motorens  
komponenter under rengøring

 Højt flammepunkt - Ikke klassificeret som brandfarlig, letter transport  
og opbevaring

En blanding af højt raffineret mineralsk olie, smørende additiver,  
dispergeringsmidler, vaskemidler, vegetabilske estere og emulgatorer

Forbedrer kølersystemets  
effektivitet

Kan anvendes i alle  
kølersystemer

Hurtigtvirkende og  
tidsbesparende

Indeholder kraftige additiver



Smøremidler

Der findes vel ikke mange andre steder hvor mand og maskine udsættes for så barske forhold som til 
søs. Kulde, varme , regn, vind, saltvand, mekanisk stress, korrosion: det er her fårene skilles fra buk-
kene, og forskellen mellem almindelige smøremidler og specialprodukter virkelig kan ses.

Pålidelighed er det vigtigste, specielt på vandet. Vi hjælper dig med at sikre, at dit udstyr fungerer og for-
bliver funktionsdygtigt i en længere periode. Med produkter specielt velegnet til maritim brug. Med vand 
hele vejen rundt, er korrosionsbeskyttelse, afblokering og rustløsning de vigtigste opgaver. Propelaksel, 
ankerkæder eller almindelige skruer er det der skal beskyttes. Ved at vælge det rigtige smøremiddel 
sikrer du lange intervaller mellem smøring og problemfri drift.

Da ting ofter er lidt større og tungere når det drejer sig om både, yatchs, etc. skal smøremidlerne leve op 
til høje krav - En af vores specielle højtydende smøremidler er Blue Grease.
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Smøremidler
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FORDELE
 Trykresistent og vandfast fedt til heavy duty opgaver, så som ank-
erkæder, ledere og hængsler, der kommer i kontakt med (hav)vand.

 Velegnet som fedt i smørekopper og lejefedt til lejer med  
lav omkredshastighed

 Perfekt til smøring af propelaksel i kombination med andre  
pakningsledninger og foldeskruemekanismer

 Indeholder rust- og korrosionsinhibitorer
 Fremragnede temperaturresistens - Virker under ekstreme  
driftsforhold

 Fremragende vedhæftning på metalflader - Bliver hvor  
den er påført

 God kompatibilitet med andre smøremidler - Mindre  
risiko for krydskontaminering

Varenr. 34946 – 400 ml aerosol
Varenr. 34949 – 400 g patron
Varenr. 34961 – 1 liter dunk
Varenr. 34962 – 5 liter dåse

BLUE GREASE
En højtemperatur, vandfast, alsidig kalciumbaseret fedt

RUSTY PENETRANT
Varenr. 83726 – 400 ml aerosol

FORDELE
 Løsner metal og andre dele der er skadet af rust og korrosion
 Løsning af møtrikker på udstødning, manifold, ophæng og andre dele,  
hvor fugt, vand og varme har fået bolt eller møtrik til at sætte sig

 Indeholder grafit - Efterlader en smørende film for nedsat risiko for  
fastsiddende bolte

En hurtigtvirkende alsidig rustløsner med grafitpartikler

Tips!
Hvis du vil have rustpenetrant uden grafit, anbefaler vi vores Rusty Clear (34605),  
eller Rusty Shock Spray (84599) specielt til at løsne kraftigt fastrustede skruer og bolte.



Specielle primere
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ULTRAFILL 3
Varenr. 86801 – 400 ml aerosol (sort), 86802 (grå), 86803 (hvid)

FORDELE
 Ny generation 1K aerosol primer filler med forbedret lakvedhæftning og uden 
nødvendig forbehandling

 Forbedret vedhæftning på alle overflader - Selv på problematisk PP uden primer
 Øget lakviskositet og reduceret opløsningsmiddel forbedrer opbygningsegenska-
ber - Fylder hurtigt, sparer materialer og tid

 Ny spraydyse med høj kuppel der reducerer samling af produkt i dysekoppen og 
dermed reducerer risiko for dryp, for en bedre og «risikofri» påføring 

 Meget fleksibel - Flekser med plast- og metaldele

Ny generation 1K aerosol primer filler med forbedret lakvedhæftning
og uden nødvendig forbehandling



Primere
Specielle primere
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Varenr. 86801 – 400 ml aerosol (sort), 86802 (grå), 86803 (hvid)

Ny generation 1K aerosol primer filler med forbedret lakvedhæftning
og uden nødvendig forbehandling

WELDPRIME
Varenr. 50190 - 500 ml aerosol

FORDELE
 Fremragende vedhæftning på mellem- og toplak - Danner en stærk  
korrosionsbeskyttende barriere på rene metalflader

 1K produkt - Let påføring med spraydåse
 Kan overlakeres med de fleste standardlakker - Ingen klager

Ideel til priming af svejsesømme før punkt- eller MIG svejsning, 
giver et rustbeskyttende lag

CONSTRUCTION PRIMER
Varenr. 86183 - 500 ml aerosol

FORDELE
 Indeholder ingen tungmetaller - Ingen kraftige giftstoffer og mindre  
miljøbelastende

 Fleksibel og med høj mekanisk styrke - Giver en stærk coating og kan  
anvendes på plastikflader der har et let fleks

En 1K luftørrende primer på spray, med en glat og mat finish – 
udviklet med fremragende anti-korrosive og vedhæftende  
egenskaber – forbliver fleksibel

EPOXY PRIMER
Varenr. 86375 – 500 ml aerosol

FORDELE
 Fremragende vedhæftning og beskyttelse - Løber ikke og forebygger mod korrosion
 Hurtigtørrende - Kan overlakeres efter 12-15 minutter (ved 20 °C)
 Lang lagerholdbarhed - 10 års lagerholdbarhed (ved 12 - 25 °C maks. 60 % luftfugtighed)

En alsidig primer med fremragende vedhæftning. Forbygger mod korrosion 
på aluminium, anodiseret aluminium, stålplader og zink coated stål



Specialreparation

Svejsning og alle typer arbejde med varme kan føre til skader på GPR/PRFP skrog på både, yatchs, etc. 
Reparation er lige så vigtigt som beskyttelse af de omkringliggende områder mod stænk og gnister. En 
anden vigtig del er el-reparation.
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CERTANIUM
Mange produkter og størrelser kan fås - Spørg os!

FORDELE
 Certanium 707 SP / 707T: Universal elektrode til svejsning på alle typer stål

 Certanium 788: Elektrode til vedligehold og svejsning på rustfrit stål

 Certanium 608SL: Aluminium legering der kan anvendes i alle vinkler  
til svejsning og reparation af alle typer svejsbart aluminium

Certanium er vores højkvalitets sortiment af produkter til generel  
svejsning, inklusive et lavtemperatur aluminium svejsesystem



Specialreparation
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HEAT SHIELD GEL
Varenr. 84145 – 907 ml flaske + sprayhåndtag

FORDELE
 Vil forhindre og reducere varmepåvirkning af materialer, så som metal
 Beskytter coated og sarte overflader mod varme og flammeskader
 Ugiftig, ikke-korrosiv og biologisk nedbrydelig

Vandbaseret gel til beskyttelse af overfladen mod varmen, f.eks.
gummi, glas, etc.

FLOW FORM & FLOW FORM CLEAR
Mange produkter og størrelser - Spørg os!

FORDELE
 Fås i sort og transparent med en 3:1 krympning
 Krymper ved lave temperaturer i forhold til almindelig krympeflex
 Perfekt vandtæt beskyttelse af elektriske forbindelser, der væsenligt  
reducerer risikoen for oxidering og vand- og fugtskader

 Meget højt isolerende egenskaber, meget stærk - Dobbelt lag gør  
forbindelserne vandtætte

Høj ydeevne, kraftig og semi-rigid krympeflex, der krymper ved  
opvarmning og forsegler elektriske forbindelser og kan også anvendes  
som ekstra ledningsbeskyttelse mod slid

ANTI SPATTER SPRAY
Varenr. 85840 – 400 ml aerosol

FORDELE
 Beskyttelse mod varme fra svejsning eller slibning
 Til at beskytte elektrodeholder og svejsemaskine mod slagger
 Efter svejsning kan filmen let tørres af uden af efterlade rester -  
Opgaver efter svejsning (f.eks. lakering) bliver ikke påvirket

En unik vandbaseret formel udvikle til forhindring af svejseslagger 
fra MIG, ARC eller TIG svejsning i at sidde  fast på andre emner 
eller svejseudstyr

Tips!
Solder Splice (34063 - lille, 34064 - medium, 34059 - stor) til samling af ledningen uden lodning. 
Disse er lodning og isolering i en arbejdsgang og kan let anvendes med en almindelig lighter,  
der gør dem idelle til hurtig reparation af elinstallationer og lys på både.



Værktøj

Vores værktøj og pistoler af høj kvalitet gør livet lettere. Gør brug af spraydåser mere behagelig med det 
unikke Aero Grip (86690), sealing med vores Pro Joint Liner (86609) eller brug af pistol til vores lime og 
sealere. Alt hvad hjertet kan begære.
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Værktøj
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AERO GRIP
Varenr. 86690 – håndtag

Et ergonomisk sprayhåndtag til montering på spraydåser for øget 
arbejdskomfort

MANUAL GUN 
Varenr. 86697 – pistol til poser

Håndpistol til poser

HAND CAULKING GUN 
Varenr. 34775 – pistol til poser og patroner

Robust håndpistol

BATTERY CAULKING GUN
Varenr. 86366 – pistol til poser, Varenr. 86350 – pistol til patroner

Kraftig batteripistol med 10.8V Li-Ion batteri

AIR OPERATED GUN
Varenr. 34894 – pistol til patroner

Luftpistol

RATCHET HAND GUN
Varenr. 83538 – pistol til patroner

En håndpistol med 26/1 udligning til patroner

SAUSAGE GUN 
Varenr. 83601 – pistol til poser

Luftpistol til poser op til 600 ml

PRO JOINT LINER
Varenr. 86609 – spatelsæt

Et sæt af 4 spatler til at give 16 forskellige designs på sealerstrenge  
uden brug af afdækning



Sikkerhed & Sundhed

Det sikre valg når det gælder beskyttelse mod kemikalier: Three Layer Glove - En innovativ og meget 
tynd engangshandske, der giver høj beskyttelse mod kemikalier i alle arbejdsgange, så som lakering, 
polering og rengøring, etc.
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THREE LAYER GLOVE
Varenr. 86677 M, 86678 L, 86679 XL

FORDELE
 Tyndvægget konstruktion og struktur på finger-spidserne -  
Giver høj taktil sensitivitet og godt greb 

 Ekstra blødt materiale og anatomisk pasform - Enestående komfort,  
høj fleksibilitet og længere holdbarhed 

 Lav AQL-værdi for småhuller (0.65) og forlænget skaft – Pålidelig beskyttelse
 Officielt EN ISO 374 og KOSHA certificerede
 Pudderfri - Kan anvendes hos autolakerere

Premium engangshandsker til maksimal beskyttelse mod kemikalier,  
inklusiv syrer, opløsningsmidler og baser

OP TIL

4x
LÆNGERE RESISTENS 
MOD SYRER  
OG BASER



Højkvalitetsprodukter til personlig beskyttelse!

Sikkerhed & Sundhed
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MECHANICS GLOVES
Fremragnede beskyttelse af  
hænderne under mekanisk  

vedligeholdelsesarbejde

Varenr. V2234 – V2240 (fås i flere størrelser)

MASKS
Specielle masker til beskyttelse 
mod indånding af luftforurening

Varenr. V1228 – Gas/støvmaske
Varenr. V1229 – Filter til gasmaske (10)
Varenr. V1226 – Støvmaske (standard)

Varenr. V1227 – Støvmaske (fin)

SAFETY GOGGLES
Specielle sikkerhedsbriller  

til beskyttelse af øjnene mod  
lak og andre stoffer

Varenr. V1218 – Beskyttelsesbriller (standard)
Varemr. V1225 – Beskyttelsesbriller(panorama)

BLUE NITRILE GLOVES
Engangshandsker, blå nitril   

af høj kvalitet

Varenr. V2173 – Superglove Finite
Varenr. V1390 – Blue Nitrile Gloves

EAR PLUGS
Ideelle til beskyttelse mod  

sporadisk støj

Varenr.. V1216 – Ørepropper (20 par)
Varenr. V1217 – Forbundne ørepropper (2 par)

RESCUE TAPE
Premium førstehjælpstape af 

bomuld til beskyttelse af skader

Varenr. 86661 – 1 stk. (25 mm x 4.5 m rulle), 
86682 – 6 stk. (25 mm x 4.5 m rulle)

Medic



Ordliste
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Formål Produkt Varenr.  Side 

Limning   
& Forsegling

Rotabond 2000

Assembly Adhesive

Deck Caulk

Sili Gasket 2

Rapid Bond & Rapid Bond Black

Rotabond 2K

Primer Dc

34452, 34453, 34454, 86526, 86527, 85465

84501, 84502, 84535

86285, 86451

34337, 34339, 84179

85042, 85043, 86567

86656, 85249

86532

5 

6

7

Selvklæbende  
Tape

Xtreme Force Tape 

High Strength Tape Clear

High Strength Tape

86665 

86578 

34000

9

Gevindforsegling Nutlock

Studlock

Powerlock

Prelock

Pipe Seal

All In One

Rapid Gasket

86539

86540

86541

86542

86543

86544

86553

11

Udvendig rengøring Teak Deck Cleaner

Teak Deck Restorer

Soft Surface Cleaner

Panel Degreaser

84303

85305

86485 

86213, 86214

13

Indvendig rengøring New All Puropose Foam Cleaner

Multi Cleaner

Rotaclean

84909, 85964

86260, 80261

34221, 34222

15 

Additiver Fuel Guard 2

Diesel Anti-Wax 2

Fleet Treat 950

Engine Flush

Radiator Flush

83970, 83975 

86594, 86595

86100, 86101

86119

84667

17

18

19 

21



Ordliste
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Formål Produkt Varenr.  Side 

Limning   
& Forsegling

Rotabond 2000

Assembly Adhesive

Deck Caulk

Sili Gasket 2

Rapid Bond & Rapid Bond Black

Rotabond 2K

Primer Dc

34452, 34453, 34454, 86526, 86527, 85465

84501, 84502, 84535

86285, 86451

34337, 34339, 84179

85042, 85043, 86567

86656, 85249

86532

5 

6

7

Selvklæbende  
Tape

Xtreme Force Tape 

High Strength Tape Clear

High Strength Tape

86665 

86578 

34000

9

Gevindforsegling Nutlock

Studlock

Powerlock

Prelock

Pipe Seal

All In One

Rapid Gasket

86539

86540

86541

86542

86543

86544

86553

11

Udvendig rengøring Teak Deck Cleaner

Teak Deck Restorer

Soft Surface Cleaner

Panel Degreaser

84303

85305

86485 

86213, 86214

13

Indvendig rengøring New All Puropose Foam Cleaner

Multi Cleaner

Rotaclean

84909, 85964

86260, 80261

34221, 34222

15 

Additiver Fuel Guard 2

Diesel Anti-Wax 2

Fleet Treat 950

Engine Flush

Radiator Flush

83970, 83975 

86594, 86595

86100, 86101

86119

84667

17

18

19 
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Smøremidler Blue Grease

Rusty Penetrant

34946, 34949, 34961, 34962

83726

23

Specielle primere Ultrafill 3

Construction Primer

Epoxy Primer

Weldprime

86801, 86802, 86803

86183

86375

50190

24
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Specialreparation Certanium

Anti Spatter Spray

Heat Shield Gel

Flow Form & Flow Form Clear

Many products and sizes available – ask us

85840

84145

Many products and sizes available – ask us
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Værktøj Aero Grip 

Pro Joint Liner

Battery Caulking Gun

Ratchet Hand Gun

Manual Gun

Hand Caulking Gun

Air Operated Gun

Sausage Gun

86690

86609

86366

83538

86697

34775

34894

83601

29

Sikkerhed  
& Sundhed

Three Layer Glove

Rescue Tape

Mechanics Gloves

Blue Nitrile Gloves

Masks

Ear Plugs

Safety Goggles

86677, 86678, 86679

86661, 86682

V2234

V2173, V1390

V1228, V1229, V1226, V1227

V1216, V1217

V1218, V1225

30
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Notater
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Notater
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Du kan bestille KENT produkter hos din lokale KENT konsulent,  
eller direkte på telefon +45 49 17 78 88 eller på e-mail kentsales.denmark@kenteurope.com

KENT Industri Danmark ApS, Bjergvangen 5 D, 3060 Espergærde, Danmark T: +45 49 17 78 88 F: +45 49 13 08 10
www.kenteurope.com

BESTIL NU!


